根据《福州市工业和信息化
局关于 110千伏福飞变 10千伏
金城线等 54条电力线路保护区
依法划定的批复》（榕工信能源
[2021]112 号）。现将我司所辖
110千伏福飞变 10千伏金城线
等 54条电力线路保护区依法划
定内容予以公告。

电力设施基本情况：
一、110千伏福飞变 10千伏

金城线地下线缆保护区范围为
地下电力电缆线路地面标桩两
侧各 0.75米所形成两平行线内
区域，电缆起点位置为晋安区南
平支路，终点位置为晋安区南平
西路，总长为1.6272千米。

二、110 千伏福飞变 10 千
伏森林公园架空线路保护区范
围为导线边线向外侧水平延伸
5 米并垂直于地面所形成的两
平行面内的区域，起点位置为
晋安区福飞北路，终点位置为
晋 安 区 福 飞 北 路 ，总 长 为
0.3327 千米。地下线缆保护区
范围为地下电力电缆线路地面
标桩两侧各 0.75米所形成两平
行线内区域，电缆起点位置为
晋安区南平支路，终点位置为
晋安区蓝盾路，总长为 2.6272
千米。共有 1条分支线，支 1电
缆线路，起点位置为晋安区蓝
盾路，终点位置为晋安区赤桥
路，总长为 0.8976 千米；支 2 架
空 线 路 起 点 位 置 为 赤 桥 村
22.93.5，终 点 位 置 为 赤 桥 村
22.93.11，总长为 0.4442千米。

三、110千伏福飞变 10千伏
投资区地下线缆保护区范围为
地下电力电缆线路地面标桩两
侧各 0.75米所形成两平行线内
区域，电缆起点位置为晋安区南
平支路，终点位置为晋安区西庄
路，总长为2.4472千米。

四、110千伏福飞变 10千伏
厦坊线架空线路保护区范围为
导线边线向外侧水平延伸 5米
并垂直于地面所形成的两平行
面内的区域，起点位置为晋安区
新厦路，终点位置为晋安区坂中
路，总长为1.4271千米。地下线
缆保护区范围为地下电力电缆
线路地面标桩两侧各 0.75米所
形成两平行线内区域，电缆起点
位置为晋安区南平支路，终点位
置为晋安区新厦路，总长为
0.6658千米。

五、110千伏福飞变 10千伏
鲁能线地下线缆保护区范围为
地下电力电缆线路地面标桩两
侧各 0.75米所形成两平行线内
区域，电缆起点位置为晋安区南
平支路，终点位置为晋安区南平
东路，总长为1.5434千米。

六、110千伏福飞变 10千伏
电一建地下线缆保护区范围为
地下电力电缆线路地面标桩两
侧各 0.75米所形成两平行线内
区域，电缆起点位置为晋安区南
平支路，终点位置为晋安区华林
路，总长为4.5324千米。

七、110千伏福飞变 10千伏
南平东地下线缆保护区范围为
地下电力电缆线路地面标桩两
侧各 0.75米所形成两平行线内
区域，电缆起点位置为晋安区南
平支路，终点位置为晋安区新店
互通，总长为2.3146千米。共有
1条电缆线路分支线，起点位置
为晋安区南平东路，终点位置为
晋安区新店互通，总长为 0.7398
千米。

八、110千伏福飞变 10千伏
南平路地下线缆保护区范围为
地下电力电缆线路地面标桩两
侧各 0.75米所形成两平行线内
区域，电缆起点位置为晋安区南
平支路，终点位置为晋安区秀峰
路，总长为 3.6808千米。共有 1
条电缆线路分支线，起点位置为
晋安区秀峰路，终点位置为晋安
区秀峰路，总长为0.8888千米。

九、110千伏福飞变 10千伏
福飞北地下线缆保护区范围为
地下电力电缆线路地面标桩两
侧各 0.75米所形成两平行线内
区域，电缆起点位置为晋安区南
平支路，终点位置为晋安区龙头
路，总长为2.8833千米。

十、110千伏福飞变 10千伏
福晟线地下线缆保护区范围为
地下电力电缆线路地面标桩两
侧各 0.75米所形成两平行线内
区域，电缆起点位置为晋安区南
平支路，终点位置为晋安区福飞
北路，总长为 2.662千米。共有
2条分支线，支1架空线路，起点
位置为晋安区福飞北路，终点位
置为晋安区龙头佳园，总长为
0.9576千米；支2架空线路，起点
位置为晋安区福飞北路，终点位
置为晋安区龙头路，总长为
1.1061千米。

十一、110千伏福飞变 10千
伏琴亭路地下线缆保护区范围
为地下电力电缆线路地面标桩
两侧各 0.75米所形成两平行线
内区域，电缆起点位置为晋安区
南平支路，终点位置为鼓楼区五
四路，总长为2.456千米。

十二、110千伏福飞变 10千
伏古城线地下线缆保护区范围
为地下电力电缆线路地面标桩
两侧各 0.75米所形成两平行线
内区域，电缆起点位置为晋安区
南平支路，终点位置为晋安区新
园路，总长为 2.250千米。共有
2条分支线，支1架空线路，起点
位置为晋安区福飞北路，终点位
置为晋安区赤桥，总长为 1.022
千米；支 2架空线路，起点位置
为晋安区福飞北路，终点位置为
晋安区革新路，总长为 1.053千
米。

十三、110千伏福飞变 10千
伏五四北地下线缆保护区范围
为地下电力电缆线路地面标桩
两侧各 0.75米所形成两平行线
内区域，电缆起点位置为晋安区
南平支路，终点位置为鼓楼区五
四路，总长为2.680千米。

十四、110千伏福飞变 10千
伏芳庭线地下线缆保护区范围
为地下电力电缆线路地面标桩
两侧各 0.75米所形成两平行线
内区域，电缆起点位置为晋安区
南平支路，终点位置为鼓楼区江
厝路，总长为2.777千米。

十五、110千伏福飞变 10千
伏绕城线地下线缆保护区范围
为地下电力电缆线路地面标桩
两侧各 0.75米所形成两平行线
内区域，电缆起点位置为晋安区
南平支路，终点位置为晋安区绕
城高速，总长为2.109千米。

十六、110千伏福飞变 10千
伏秀山路地下线缆保护区范围
为地下电力电缆线路地面标桩
两侧各 0.75米所形成两平行线
内区域，电缆起点位置为晋安区
南平支路，终点位置为晋安区秀
山路，总长为1.797千米。

十七、110千伏福飞变 10千
伏西园线地下线缆保护区范围
为地下电力电缆线路地面标桩
两侧各 0.75米所形成两平行线
内区域，电缆起点位置为晋安区
南平支路，终点位置为晋安区西
井支路，总长为2.592千米。

十八、110千伏福飞变 10千
伏水榭线地下线缆保护区范围
为地下电力电缆线路地面标桩
两侧各 0.75米所形成两平行线
内区域，电缆起点位置为晋安区
南平支路，终点位置为鼓楼区湖
景路，总长为2.489千米。

十九、110千伏福飞变 10千
伏湖前路地下线缆保护区范围
为地下电力电缆线路地面标桩
两侧各 0.75米所形成两平行线
内区域，电缆起点位置为晋安区
南平支路，终点位置为鼓楼区东
浦路，总长为2.824千米。

二十、110千伏华屏变 10千
伏天泉线架空线路保护区范围
为导线边线向外侧水平延伸 5
米并垂直于地面所形成的两平
行面内的区域，起点位置为鼓楼
区江厝路，终点位置为鼓楼区江
厝路，总长为 0.529千米。地下
线缆保护区范围为地下电力电
缆线路地面标桩两侧各 0.75米
所形成两平行线内区域，电缆起
点位置为 110千伏华屏变，终点
位置为鼓楼区福飞南路，总长为
2.710千米。共有 1条架空线路
分支线，起点位置为江厝路，终
点位置为 73121 部队，总长为
0.103千米。

二十一、110千伏华屏变 10
千伏屏东 I 地下线缆保护区范
围为地下电力电缆线路地面标
桩两侧各 0.75米所形成两平行
线内区域，电缆起点位置为 110
千伏华屏变，终点位置为鼓楼区
观凤亭路，总长为4.370千米。

二十二、110千伏华屏变 10
千伏华屏南地下线缆保护区范
围为地下电力电缆线路地面标
桩两侧各 0.75米所形成两平行
线内区域，电缆起点位置为 110
千伏华屏变，终点位置为鼓楼区
丞相路，总长为 6.217千米。共
有2条分支线，支1电缆线路，起
点位置为华屏路，终点位置为龙
峰新村，总长为 0.465千米；支 2
电缆线路起点位置为华屏路，终
点位置为环保路，总长为 0.704
千米。

二十三、110千伏华屏变 10
千伏北浪线地下线缆保护区范
围为地下电力电缆线路地面标
桩两侧各 0.75米所形成两平行
线内区域，电缆起点位置为 110
千伏华屏变，终点位置为鼓楼区
北二环中路，总长为 1.83千米。
共有 1条电缆线路分支线，起点
位置为北环中路，终点位置为北
环中路，总长为0.627千米。

二十四、110千伏华屏变 10
千伏福飞 II线架空线路保护区
范围为导线边线向外侧水平延
伸 5米并垂直于地面所形成的
两平行面内的区域，起点位置为
鼓楼区梅柳路，终点位置为鼓楼
区梅柳路，总长为 0.258 千米。
地下线缆保护区范围为地下电
力电缆线路地面标桩两侧各
0.75米所形成两平行线内区域，
电缆起点位置为 110 千伏华屏
变，终点位置为鼓楼区鼓西路，
总长为 2.955千米。共有 1条分
支线，支 1电缆线路，起点位置
为福飞南路，终点位置为梅柳
路，总长为0.785千米。

二十五、110千伏华屏变 10
千伏七海线地下线缆保护区范
围为地下电力电缆线路地面标
桩两侧各 0.75米所形成两平行
线内区域，电缆起点位置为 110
千伏华屏变，终点位置为鼓楼区
冶山路，总长为6.225千米。

二十六、110千伏华屏变 10
千伏省府 II路地下线缆保护区
范围为地下电力电缆线路地面
标桩两侧各 0.75米所形成两平
行线内区域，电缆起点位置为
110千伏华屏变，终点位置为鼓
楼区华林路，总长为2.729千米。

二十七、110千伏华屏变 10
千伏江厝路线架空线路保护区
范围为导线边线向外侧水平延
伸 5米并垂直于地面所形成的
两平行面内的区域，起点位置
为鼓楼区义北路，终点位置为
鼓楼区义北路，总长为 0.723千
米。地下线缆保护区范围为地
下电力电缆线路地面标桩两侧
各 0.75米所形成两平行线内区
域，电缆起点位置为 110千伏华
屏变，终点位置为鼓楼区江厝
路，总长为 3.952 千米。共有 2
条分支线，支 1架空线路，起点
位置为湖景路，终点位置为北

三环路，总长为 1.833千米；支 2
架空线路起点位置为义北路，
终点位置为湖景路，总长为
0.385千米。

二十八、110千伏华屏变 10
千伏省府站线地下线缆保护区
范围为地下电力电缆线路地面
标桩两侧各 0.75米所形成两平
行线内区域，电缆起点位置为
110千伏华屏变，终点位置为鼓
楼区华林路，总长为 4.433 千
米。

二十九、110千伏华屏变 10
千伏国际线地下线缆保护区范
围为地下电力电缆线路地面标
桩两侧各 0.75米所形成两平行
线内区域，电缆起点位置为 110
千伏华屏变，终点位置为鼓楼区
五四路，总长为4.061千米。

三十、110千伏华屏变 10千
伏北二环地下线缆保护区范围
为地下电力电缆线路地面标桩
两侧各 0.75米所形成两平行线
内区域，电缆起点位置为 110千
伏华屏变，终点位置为鼓楼区福
飞南路，总长为3.525千米。

三十一、110千伏华屏变 10
千伏井关外路线地下线缆保护
区范围为地下电力电缆线路地
面标桩两侧各 0.75米所形成两
平行线内区域，电缆起点位置为
110千伏华屏变，终点位置为鼓
楼区井关外路，总长为 2.728千
米。

三十二、110千伏华屏变 10
千伏华铁线地下线缆保护区范
围为地下电力电缆线路地面标
桩两侧各 0.75米所形成两平行
线内区域，电缆起点位置为 110
千伏华屏变，终点位置为鼓楼区
东浦路，总长为5.866千米。

三十三、110千伏华屏变 10
千伏湖前线地下线缆保护区范
围为地下电力电缆线路地面标
桩两侧各 0.75米所形成两平行
线内区域，电缆起点位置为 110
千伏华屏变，终点位置为鼓楼区
湖景路，总长为2.007千米。

三十四、110千伏华屏变 10
千伏省体线架空线路保护区范
围为导线边线向外侧水平延伸
5 米并垂直于地面所形成的两
平行面内的区域，起点位置为鼓
楼区五四路，终点位置为鼓楼区
五四路，总长为 0.012千米。地
下线缆保护区范围为地下电力
电缆线路地面标桩两侧各 0.75
米所形成两平行线内区域，电缆
起点位置为 110千伏华屏变，终
点位置为鼓楼区五四路，总长为
5.823千米。

三十五、110千伏华屏变 10
千伏天悦Ⅱ线地下线缆保护区
范围为地下电力电缆线路地面
标桩两侧各 0.75米所形成两平
行线内区域，电缆起点位置为
110千伏华屏变，终点位置为鼓楼
区福飞北路，总长为7.734千米。

三十六、110千伏华屏变 10
千伏解困线地下线缆保护区范
围为地下电力电缆线路地面标
桩两侧各 0.75米所形成两平行
线内区域，电缆起点位置为 110
千伏华屏变，终点位置为鼓楼区
江厝路，总长为3.326千米。

三十七、110千伏华屏变 10
千伏华烟线地下线缆保护区范
围为地下电力电缆线路地面标
桩两侧各 0.75米所形成两平行
线内区域，电缆起点位置为 110
千伏华屏变，终点位置为鼓楼区
井关外路，总长为4.618千米。

三十八、110千伏华屏变 10
千伏三泽线架空线路保护区范
围为导线边线向外侧水平延伸
5 米并垂直于地面所形成的两
平行面内的区域，Ⅰ段起点位置
为鼓楼区北环中路，终点位置为
鼓楼区北江新村，总长为 0.756
千米。Ⅱ段起点位置为鼓楼区
华屏路，终点位置为鼓楼区华屏

路，总长为 0.025千米。Ⅲ段起
点位置为鼓楼区北江里，终点位
置为鼓楼区北江里，总长为
0.065千米。Ⅳ段起点位置为鼓
楼区华屏路，终点位置为鼓楼区
北江新村，总长为 0.335 千米。
Ⅴ段起点位置为鼓楼区鼓楼区
华屏路，终点位置为鼓楼区河边
路，总长为 0.450千米。地下线
缆保护区范围为地下电力电缆
线路地面标桩两侧各 0.75米所
形成两平行线内区域，电缆起点
位置为 110千伏华屏变，终点位
置为鼓楼区华屏路，总长为
3.977千米。

三十九、110千伏金山变 10
千伏淮安线架空线路保护区范
围为导线边线向外侧水平延伸
5 米并垂直于地面所形成的两
平行面内的区域，起点位置为仓
山区金山变，终点位置为仓山区
西三环路，总长为 3.850 千米。
地下线缆保护区范围为地下电
力电缆线路地面标桩两侧各
0.75米所形成两平行线内区域，
起点位置为仓山区金山变，终点
位置为仓山区金塘路，总长为
7.213 千米。共有 2 条分支线，
支 1电缆线路，起点位置为聚龙
路，终点位置为闽江大道，总长
为 1.260 千米；支 2 架空线路起
点位置为金山变，终点位置为西
三环路，总长为3.733千米。

四十、110千伏金山变 10千
伏洪湾线地下线缆保护区范围
为地下电力电缆线路地面标桩
两侧各 0.75米所形成两平行线
内区域，起点位置为仓山区金山
变，终点位置为仓山区金塘路，
总长为2.748千米。

四十一、110千伏金山变 10
千伏金林线架空线路保护区范
围为导线边线向外侧水平延伸
5 米并垂直于地面所形成的两
平行面内的区域，起点位置为仓
山区闽江大道，终点位置为仓山
区金洲北路，总长为 1.529 千
米。地下线缆保护区范围为地
下电力电缆线路地面标桩两侧
各 0.75米所形成两平行线内区
域，电缆起点位置为仓山区金山
变，终点位置为仓山区金洲中
路，总长为 8.107 千米。共有 2
条分支线，支 1电缆线路，起点
位置为闽江大道，终点位置为金
榕北路，总长为 1.325千米；支 2
架空线路起点位置为金山大道，
终点位置为金洲北路，总长为
1.529千米。

四十二、110千伏金山变 10
千伏滨丽线地下线缆保护区范
围为地下电力电缆线路地面标
桩两侧各 0.75米所形成两平行
线内区域，起点位置为仓山区金
山变，终点位置为仓山区金塘
路，总长为4.272千米。

四十三、110千伏金山变 10
千伏上下店线架空线路保护区
范围为导线边线向外侧水平延
伸 5米并垂直于地面所形成的
两平行面内的区域，起点位置为
仓山区上下店路，终点位置为仓
山区上下店路，总长为 0.830千
米。地下线缆保护区范围为地
下电力电缆线路地面标桩两侧
各 0.75米所形成两平行线内区
域，电缆起点位置为仓山区金山
变，终点位置为仓山区闽江大
道，总长为1.942千米。

四十四、110千伏金山变 10
千伏金工线架空线路保护区范
围为导线边线向外侧水平延伸
5 米并垂直于地面所形成的两
平行面内的区域，起点位置为仓
山区上下店路，终点位置为仓山
区金榕北路，总长为 3.067 千
米。地下线缆保护区范围为地
下电力电缆线路地面标桩两侧
各 0.75米所形成两平行线内区
域，电缆起点位置为仓山区金山
变，终点位置为仓山区金岩路，

总长为3.254千米。
四十五、110千伏金山变 10

千伏工业 I 线地下线缆保护区
范围为地下电力电缆线路地面
标桩两侧各 0.75米所形成两平
行线内区域，电缆起点位置为仓
山区金山变，终点位置为仓山区
金岩路，总长为 7.251千米。共
有 1条电缆线路分支线，起点位
置为金塘路，终点位置为金塘
路，总长为1.230千米。

四十六、110千伏金山变 10
千伏阵新线架空线路保护区范
围为导线边线向外侧水平延伸
5 米并垂直于地面所形成的两
平行面内的区域，起点位置为仓
山区上下店路，终点位置为仓山
区金榕北路，总长为 2.889 千
米。地下线缆保护区范围为地
下电力电缆线路地面标桩两侧
各 0.75米所形成两平行线内区
域，电缆起点位置为仓山区金山
变，终点位置为仓山区金塘路，
总长为 3.749千米。共有 1条架
空线路分支线，起点位置为上下
店路，终点位置为妙峰路，总长
为0.948千米。

四十七、110千伏金山变 10
千伏淮融线地下线缆保护区范
围为地下电力电缆线路地面标
桩两侧各 0.75米所形成两平行
线内区域，电缆起点位置为仓山
区金山变，终点位置为仓山区西
三环路，总长为19.330千米。

四十八、110千伏金山变 10
千伏保利 I 线地下线缆保护区
范围为地下电力电缆线路地面
标桩两侧各 0.75米所形成两平
行线内区域，电缆起点位置为仓
山区金山变，终点位置为仓山西
三环路，总长为4.615千米。

四十九、110千伏金山变 10
千伏洪塘线地下线缆保护区范
围为地下电力电缆线路地面标
桩两侧各 0.75米所形成两平行
线内区域，电缆起点位置为仓山
区金山变，终点位置为仓山区洪
塘路，总长为5.274千米。

五十、110千伏金山变 10千
伏冲污线地下线缆保护区范围
为地下电力电缆线路地面标桩
两侧各 0.75米所形成两平行线
内区域，电缆起点位置为仓山区
金山变，终点位置为仓山区西三
环路，总长为22.8574千米。

五十一、110千伏金山变 10
千伏闽江线地下线缆保护区范
围为地下电力电缆线路地面标
桩两侧各 0.75米所形成两平行
线内区域，电缆起点位置为仓山
区金山变，终点位置为仓山区闽
江大道，总长为3.638千米。

五十二、110千伏金山变 10
千伏工业区 II线地下线缆保护
区范围为地下电力电缆线路地
面标桩两侧各 0.75米所形成两
平行线内区域，电缆起点位置为
仓山区金山变，终点位置为仓山
区金达路，总长为3.824千米。

五十三、110千伏金山变 10
千伏状元街线架空线路保护区
范围为导线边线向外侧水平延
伸 5米并垂直于地面所形成的
两平行面内的区域，起点位置为
仓山区上下店路，终点位置为仓
山区金榕北路，总长为 0.889千
米。地下线缆保护区范围为地
下电力电缆线路地面标桩两侧
各 0.75米所形成两平行线内区
域，电缆起点位置为仓山区金山
变，终点位置为仓山区金塘路，
总长为5.764千米。

五十四、110千伏金山变 10
千伏保利 II线地下线缆保护区
范围为地下电力电缆线路地面
标桩两侧各 0.75米所形成两平
行线内区域，电缆起点位置为仓
山区金山变，终点位置为仓山区
西三环，总长为4.448千米。

国网福州供电公司
2022年12月18日

关于110千伏福飞变10千伏金城线等54条电力线路保护区依法划定的公告

T08 专题
2022年12月18日 星期日 责编/林威 美编/建隆 校对/德峰

智

慧

海

都

智 慧 海 都
95060